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           Tczew, 13.07.2022 r. 

BZP.271.3.23.2022.3 

 
 
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

Dostawę serwerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania w ramach projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

 

 
Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego 
postępowania. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z udzieloną przez Zamawiającego 
odpowiedzią.  
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy pkt. 3 OPZ "UPS rack" prosimy o odpowiedź na pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza parametr mocy pozornej w wysokości 2200VA przy zachowaniu 
1800W mocy czynnej. Zachowanie mocy pozornej 3000VA spowoduje znaczne 
przewymiarowanie mocy czynnej UPSa. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający oczekuje urządzeń spełniających minimum parametry SWZ. 

 

Pytanie nr 2  
Dotyczy pkt. 3 OPZ "UPS rack" prosimy o odpowiedź na pytanie: 
Jaki jest wymagany czas podtrzymania dla 100% lub 50% obciążenia? Określi to dokładnie 
wymaganą liczbę baterii do UPS. 
 
Odpowiedź  
Nie jest to parametr znany Zamawiającemu w związku z czym nie został on i nie zostanie 

zdefiniowany w SWZ. Zamawiający nie zna na tym etapie przeznaczenia UPS, tzn. np. nie zna 

liczby i rodzaju urządzeń, które będą go obciążały przy zaniku zasilania. 

 

Pytanie nr 3  
Dotyczy pkt. 3 OPZ "UPS rack" prosimy o odpowiedź na pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza podanie czasu ładowania baterii do 90% pojemności 
akumulatorów? Producenci UPS nie określają czasu ładowania do 100%, ponieważ ostatnie 
10% jest bardzo długim procesem, co jest mało miarodajne. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający oczekuje urządzeń spełniających minimum parametry SWZ. 

 

Pytanie nr 4  
Dotyczy pkt. 3 OPZ "UPS rack" prosimy o odpowiedź na pytanie: 
Czy zamawiający dopuszcza UPS o głębokości 485 mm? 
 
Odpowiedź  
Zamawiający oczekuje urządzeń spełniających minimum parametry SWZ. 
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Pytanie nr 5  
Dotyczy punktu 11 OPZ "SERWER", z uwagi że większość markowych serwerów oparta jest 
już na dyskach w formacie 2,5 " a w wyspecyfikowanej konfiguracji występują tylko 4 dyski czy 
w związku z tym Zamawiający dopuści serwer z obudową wyposażoną w 8 zatok 3,5" ? 
Pozwoliło by to na zaoferowanie większego portfolio modeli i producentów serwerów. 
 
Odpowiedź  
Jak wynika z zapisów SWZ, Zamawiający oczekuje dokładnie (określa to "RWN") serwera 

wyposażonego w 12 kieszeni 3,5" (Hot-Plug). 

 

UWAGA: 

Uprzejmie przypominam, iż terminy składania i otwarcia ofert wyznaczone na dzień 

29.07.2022 r. nie ulegają zmianie. 

 

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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